令和２年８月４日

生徒並びに保護者の皆様

京都外大西高等学校

校長 北村 聡

第１学期終業式および第２学期始業式当日の登校時刻について（お知らせ）

向暑の候、感染拡大予防対策等に、ご苦心の日々と拝察いたします。

日頃は本校の教育活動に対しまして、ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第１学期の終業式（８月６日（木）および第２学期の始業式（８月２４日

（月 ）の日程につきましては先日お知らせの通りでございます。当日の登校時刻を下記）

通りお知らせいたします。

記

（１）８月 ６日（木）第１学期終業式

第１学年 午前 ９時２０分

第２学年 午前 ９時２０分

第３学年 午前１１時２０分

（２）８月２４日（月）第２学期始業式

全学年 午前 ９時２０分

＊各ホームルーム教室に集合、終業式、始業式は放送にて行います。

以 上